
Návrh „Střednědobého výhledu rozpočtu“ Mikroregionu Hustířanka na roky 2019,2020 a 

2021 

 

2019: 

 Příjmy – příspěvky od obcí…………………………………………..     225 000,- Kč 

 Výdaje  neinvestiční     .…………………………………………………   225 000,- Kč 

Přebytek, ztráta  hospodaření  …………………………………………………                0,- Kč 

Mikroregion Hustířanka nemá v současné době uzavřeny žádné významné dlouhodobé závazky a 

pohledávky, které by měly dopad na hospodaření DSO v roce 2019. DSO nesplácí žádný úvěr. 

 

2020:   

 Příjmy – příspěvky od obcí …………………………………………..  225 000,- Kč 

 Výdaje neinvestiční ……………………………………………………    225 000,- Kč 

Přebytek, ztráta hospodaření  ……………………………………………….                 0,- Kč 

Mikroregion Hustířanka nemá v současné době uzavřeny žádné významné dlouhodobé závazky a 

pohledávky, které by měly dopad na hospodaření DSO v roce 2020. DSO nesplácí žádný úvěr. 

 

2021:   

 Příjmy – příspěvky od obcí …………………………………………..  225 000,- Kč 

 Výdaje neinvestiční ……………………………………………………    225 000,- Kč 

Přebytek, ztráta hospodaření  ……………………………………………….                 0,- Kč 

Mikroregion Hustířanka nemá v současné době uzavřeny žádné významné dlouhodobé závazky a 

pohledávky, které by měly dopad na hospodaření DSO v roce 2021. DSO nesplácí žádný úvěr. 

 

Velichovky:29.11.2017 

Předseda DSO: Huňat Jaroslav  

 

 

  


